Acerfa Ramaos Arizpe
CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERD 2125,
TRA

- C.PJZIP RAMOS ARIZPE, GOAHUILA
- " TeltPhone (+62) 01 818 368 1131 -
EXCELENCIA EN CALIDAD wmxo016000213322 USA 1800 332 2376

CERTIFICADO DE CALIDAD / CERTIFICATE OF TEST
AND ANALYSIS

No. Ceitificadd / 18501 - 40576930
‘Certificate No:
Fecha ! Date; 07/03/2014

DATOS DEL CLIENTE /SOLDTO

CLIENTE CONSIGNADD / SHIP TO:. -

DATOS DEL EMBARGLUE / BHIPPING INFORMATICN

Clienle f Custamer: PLESA ANAHUAC Y CIAS 5A DE CV

Cliente / Customer:

Wi, Viaje  Travel No: 18501

Correo Eleclrénice f eMail:

Direccion / Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO CHILPAN Direccidn / Address: Num. Factura { Invoice No: FQ13763
Ciudad 7 City: TULTITLAN Eslado / State: EDO. DEMEXICO Ciudad / City: Estado / State: Pedido / Customer Crder No: 10576930
Teléfene / Phone: 10838570 Fais / Country: MEXICQ C.P./ZIP 54940 N, Plan / Shipping Plan; 20268

Fecha Embarqua / Dale: 07/03/2014

COrden de Compra / Purchase Order: 17418

] . . COMPOSICION QUIMICA J CHEMIGAL COMPOSITION (% PESO WEIGHT)
Colada/ | Secusncia/| CGlave ! Produrcta / Descriptian of Goods % |%Mn| %Si| %P | %S |%Cu|%Cr| %N %Mo %En| %Ti | %V | FPM | FPM | CE
" Heal Sequence Code Nb N
favac] AVG AVG AVD AVG AVG AVG faat] AVG AVG AVG AVG AVE AVG AVG
3603 11852 60300 [ANGULOLIA"x 4" /2" A-36 6.10m 20T | 0.21 | £.90 | 0.16 [D.006 [0.011] 007 [ .04 ; 0.02 | 0.008 | 0.005] 0.008 0015 | 85 | o | 037
]
3331 11806 79879 |CANAL 8" x 13.75 AJ6/A572-50 12.20m 021 002 | .20 [ 0008|0008 | co8 | 0.07 | 0.03 [0013{c.006|0.008[00t2| 108 [ o [ozr
4.57 .
3638 11808 79678 |CANAL 8' x 13.75 AJG/AST2-50 12.20m 022 [ 0.0 ] 0.47 [co05[coos| 007 [ 004 | 0.0a [o.008|c.oos | coos[ooa| 0s [ o |38
4.57

. PROPIEDADES MECANICAS.,"MEGHANI_CAL PROPERTIES .

F Y& | P.Doblez/

Coleda/ |Secuencia/[ Clave/ | Producin f Description of Goods TS % Elong /
Heal Code P3l Elong kgfmm? Psl Bend Test
AVO AVG AVG AVG
a5k & b

11852 BO300  JANGULC L 4" x 47 x 172" A-36 4 85.5 76938.8 323 429 | 81103.7 Cumple/
6.10m 2.0T 12 Successiully

333 11806 79879 [CANAL 8" % 13.75 AJBAST2-50 |87k 1373 3 540 768201 353 384 | 546483 Curmnpla/
12.20m 4.5T Successiully

3638 11809 78878 [CAMAL 8" x 13.75 AJB/AGT2-50 |8"x 13.75 ] 645 775744 M3 493 | 71702 Cumple !
12.20m 45T Succassiully

comphanee with the above rule.

Cerlificamos que este malterial ha sido producido, inspeccionade y prabadlo de acuerdo a |as narmas de fabricacitn del acero aplicables a la ASTM
A3IB-2008, AB29-2005 (re aprobada el 2009), AS72-2012 y ABB2-2011 y a las normas dimensionales NMX B252, ASTM AG/ABM-2012. La
informacién de 1as prepiedades quimions y mecanicas sontenida en el presenta cerificado son valorss promedio obtenidos de los registros internos
da la companlia, cumpliendo con la nerme antes mencionada. / We cerify that this material has been preduced, inspecled and tested according to
applicable stasimaking to ASTM A36-2008, A529-2005 {Reapproved 2009}, AG72-2012 y A992-2011, and the dimensional standards
NMX B252, ASTM ABIABM-2012. All information deseribed in the cerificate are average values ?7that are based on internal company records in




